Gemeinde Borsdorf Rathausstraße 1 04451 Borsdorf Deutschland

Gemeinde Borsdorf, Rathausstraße 1, 04451 Borsdorf, Deutschland

Ansprechpartner Marcus Planert

Telefon

+49 34291414-15

Telefax

+49 34291414-12

E-Mail

planert@borsdorf.de

Datum 31.07.2025

Vergabenummer 096\_BO\_01-2025-0002

## Aufforderung zur Angebotsabgabe

Öffentliche Ausschreibung

Lieferung eines LKW mit Ladekran mit entsprechender Ausstattung und Geräten zur Abdeckung der kommunalen Aufgaben

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit übersenden wir Ihnen die Vergabeunterlagen für die o.g. ausgeschriebene Leistung. Alle weiteren Angaben entnehmen Sie bitte den beigefügten Unterlagen.

Mit freundlichen Grüßen

Marcus Planert

## Aufforderung zur Angebotsabgabe national

Vergabenummer:	096_BO_01-2025-0002
a) Vergabestelle:	Gemeinde Borsdorf Rathausstraße 1 04451 Borsdorf Deutschland
Telefonnummer:	+49 34291414-15
Telefaxnummer:	+49 34291414-12
E-Mailadresse:	planert@borsdorf.de
b) Verfahrensart:	Öffentliche Ausschreibung
c) Angebote können abgegeben werden:	<ul> <li>schriftlich.</li> <li>elektronisch in Textform.</li> <li>elektronisch mit fortgeschrittener Signatur.</li> <li>elektronisch mit qualifizierter Signatur.</li> </ul>
Anschrift zur Einreichung schriftlicher Angebote:	Gemeinde Borsdorf Rathausstraße 1 04451 Borsdorf Deutschland +49 34291414-15 +49 34291414-12 planert@borsdorf.de
Anforderung digitaler Vergabeunterlagen unter:	
d) Leistung:	Lieferung eines LKW mit Ladekran mit entsprechender Ausstattung und Geräten zur Abdeckung der kommunalen Aufgaben
Art des Lieferauftrags:	Leasing
Gesamtmenge und Umfang:	Leasing eines LKW mit Ladekran mit einer Laufzeit von 60 Monaten bei einer Laufleistung von 40.000 Kilometern. Ohne Anzahlung und ohne weitere Schlussrate am Leasingende. Restwert am Leasingende 0,00 €.
Name und Anschrift des Leistungsempfängers:	Gemeinde Borsdorf Rathausstraße 1 04451 Borsdorf
e) Losaufteilung vorgesehen:	☐ ja 区 nein
Angebote sind möglich für:	☐ Ein Los ☐ Ein oder mehrere Lose ☐ Alle Lose
f) Nebenangebote zugelassen:	☐ ja 区 nein
g) Ausführungsfrist:	04.05.2026 - 03.05.2031

Leasingvertrag über eine Laufzeit von 60 Monaten

h) Anschrift der Stelle, bei der die Vergabeunterlagen eingesehen werden können: Gemeinde Borsdorf Rathausstraße 1 04451 Borsdorf Deutschland

i) Ablauf der Angebotsfrist: (Datum,

**Uhrzeit)** 

19.08.2025 15:00

Bindefrist:

28.11.2025

j) Höhe etwa geforderter

Sicherheiten:

k) Wesentliche Zahlungsbedingungen oder Angabe der Unterlagen, in denen sie enthalten sind: Zahlungen erfolgen nach §17 VOL/B

I) Mit dem Angebot vorzulegende Unterlagen:

Sonstige Erfordernisse, die die Bewerber bei der Bearbeitung ihrer Angebote beachten müssen:

m) Ein evtl. für die Vergabeunterlagen erhobener Betrag wird nicht

erstattet.

Sonstige Angaben:

Vergabeunterlagen die beim Bieter verbleiben:

Vergabeunterlagen die Bestandteil des Angebotes werden: